ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ

	от
	№

	На №

	от

	    [image: ]                                                                    [image: ]

	Председателю Территориальной аттестационной комиссии Приокского Управления Ростехнадзора

Челенко В.Г.

Уважаемый Василий Георгиевич!

Прошу Вас провести аттестацию общих и специальных требований промышленной  безопасности в Территориальной аттестационной комиссии Приокского управления Ростехнадзора согласно прилагаемым обращениям.

Приложения: обращения   аттестуемых в 1-м экземпляре на ____ листах.

Руководитель организации                                		____________ФИО

Исполнитель, контактный телефон

В секретариат  территориальной  аттестационной комиссии
                                Приокского управления Ростехнадзора

                                                                          Обращение

_____________________________________________________________________________
(наименование организации)
  Направляется  на аттестацию:

	1.

	Фамилия, имя, отчество

	2.

	Дата рождения

	3.
	Данные документа удос-
товеряющего личность

	4.

	Занимаемая должность

	5.

	Название организации

	6.

	Штатная численность организации

	7.

	Адрес организации

	8.

	ИНН организации

	9.

	Телефон, факс, E-mail

	10.

	Причина аттестации (первичная, периоди-
ческая, внеочередная)

	11.

	Образование аттестуемого (когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)

	12.

	Сведения о предыдущей(их) аттестации(ях)

	13.

	Области аттестации

	А
	Б

Руководитель       ______________________________________

«____»___________________20___г.
МП

image1.emf

image2.emf